磋商前答疑会

☑不召开

□召开 ，召开时间：      年      月      日      点      分

召开地点：                  。

4.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

序号 标的名称 中小企业划分标准所属行业

1
新街口街道2026年配备

微型消防队伍力量项目
商务服务业

10.2 报价

报价的特殊规定： 

☑无

□有，具体情形：                  。

11.1

磋商保证金

磋商保证金金额：38000元（叁万捌仟元整）

递交时间：同响应文件递交截止时间（以保证金到账时间为准）

磋商保证金收受人信息： 

账户名称：北京沛霖招标咨询有限公司 

开户行：中国民生银行股份有限公司北京西红门支行 

账号：651346802。

退还磋商保证金形式：电汇形式

特别提醒：请各投标人注意银行转账时间差，及时缴纳投标保证金并

将投标保证金凭证在投标截止前上传至政府采购电子交易平台。

11.8.5

磋商保证金不予退还的其他情形： 

☑无

□有，具体情形：                  。

12.1 响应有效期 自响应文件提交截止之日起算90日历天。